

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01/2023**

DATA E HORA DE ABERTURA: **07 de agosto de 2023 às 8:00h.**

OBJETO: **Aquisição de material de Expediente, Didático Pedagógico, Processamento de Dados e Equipamento de Processamento de Dados.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				D.F.FILHO LTDA		JESDANTAS EIRELI		KM RECARGAS		L.A.V.DA CUNHA	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Papel A4 - 210mm x ( 1 x 10) 500fls	CX	12	R\$ 268,00	R\$ 3.216,00	R\$ 269,00	R\$ 3.228,00	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
2	Refil de tinta para impressora Epson L4150 na cor magenta, preto, azul, amarela 100ml cada.	UNID.	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00	R\$ 14,00	R\$ 112,00	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 15,00	R\$ 120,00
3	E.V.A de cores variadas, tamanho 40cm x 60cm	FLS	30	R\$ 3,40	R\$ 102,00	R\$ 3,50	R\$ 105,00	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 3,75	R\$ 112,50
4	TNT cores variadas 100% polipropileno 45cm de largura	M	40	R\$ 2,90	R\$ 116,00	R\$ 3,00	R\$ 120,00	R\$ 3,50	R\$ 140,00	R\$ 3,00	R\$ 120,00
5	Cola isopor 90g ( 1 x 12 )	CX	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00
6	Cola de silicone líquida 90g. 100ml.	UNID.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 12,00	R\$ 12,00
7	Marcador para quadro branco recarregável na cor azul e preta (1 x12)	CX	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 42,00	R\$ 252,00	R\$ 37,00	R\$ 222,00
8	Papel fotográfico adesivo 210 x 297mm com 20 folhas. 120 gramas	PCT	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 34,00	R\$ 68,00
9	Limpador instantaneo para quadro branco 60ml	UNID.	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 14,00	R\$ 42,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00
10	Tinta para marcador de quadro branco azul e preta de 500ml	UNID.	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00	R\$ 123,00	R\$ 246,00
11	Marcador permanente, na cor azul ( 1 x 12)	cx	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 39,99	R\$ 79,98	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 43,00	R\$ 86,00
Valor Total dos Itens					R\$ 4.303,00		R\$ 4.350,98		R\$ 4.757,00		R\$ 5.026,50
Valor Total dos Itens de Menor Preço											

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CECBA/2023, de 21/06/2023. Publicado no D. O. E. nº 13.556, de 21/06/2023 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: D.F.FILHO LTDA, com o valor total de R\$ 4.303,00 (quatro mil trezentos e três reais), JESDANTAS EIRELI, com valor total de R\$ 4.350,98 (quatro mil trezentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos), KM RECARGAS, com o valor total de R\$ 4.757,00 quatro mil setecentos e cinquenta e sete reais), L.A.V.DA CUNHA, com o valor total de R\$ 5.026,50 (cinco mil e vinte seis reais e cinquenta centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>5 (CINCO) DIAS</b>
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA</b>	<b>60(SESENTA) DIAS</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>A VISTA</b>

o item com valor igual passou por processo de sorteio.

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01/2023**

DATA E HORA DE ABERTURA: **07 de agosto de 2023 às 8:00h.**

OBJETO: **Aquisição de material de Expediente, Didático Pedagógico, Processamento de Dados e Equipamento de Processamento de Dados.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				D.F.FILHO LTDA		JESDANTAS EIRELI		KM RECARGAS		L.A.V.DA CUNHA	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total

12	Estilete largo normal com trava. Pequeno.	UNID.	3	R\$ 1,70	R\$ 5,10	R\$ 1,75	R\$ 5,25	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 3,75	R\$ 11,25
13	Fita polisil, de cores variadas 12mm x	RL	11	R\$ 0,80	R\$ 8,80	R\$ 0,90	R\$ 9,90	R\$ 4,00	R\$ 44,00	R\$ 1,00	R\$ 11,00
14	Clipes colorido em aço niquelado, tamanho 2/0 com 50unidades.	CX	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 6,00	R\$ 36,00	R\$ 13,00	R\$ 78,00
15	Papel madeira medindo 635 x 458mm na cor parda	FLS	70	R\$ 1,80	R\$ 126,00	R\$ 2,00	R\$ 140,00	R\$ 2,00	R\$ 140,00	R\$ 2,00	R\$ 140,00
16	Grampos galvanizados 26/6 com 5000 unidade	CX	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 8,50	R\$ 34,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 10,00	R\$ 40,00
17	Tesoura grande inox com cabo de plástico	UNID	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
18	Cola branca escolar líquida de 90g	UNID	12	R\$ 2,80	R\$ 33,60	R\$ 3,00	R\$ 36,00	R\$ 5,00	R\$ 60,00	R\$ 3,80	R\$ 45,60
19	Pasta catálogo ofício c/100 envelopes e 4 parafuso de metal.	UNID	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00
20	Fita adesiva transparente 45mm x 40m	UNID	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50	R\$ 5,90	R\$ 88,50	R\$ 5,00	R\$ 75,00	R\$ 6,75	R\$ 101,25
21	Impressora a cor, multifuncionak com wifi, 110v/220v	UNID	1	R\$ 1.625,00	R\$ 1.625,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.630,00	R\$ 1.630,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
Valor Total dos Itens					R\$ 2.379,00		R\$ 2.707,65		R\$ 2.469,00		R\$ 2.751,10
Valor Total dos Itens de Menor Preço											

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CECBA 2023 , de 21/06/2023. Publicado no D. O. E. nº 13.556, de 21/06/2023 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: D.F.FILHO LTDA, com o valor total de R\$ 2.379,00 (dois mil trezentos e setenta e nove reais), JESDANTAS EIRELI, com valor total de R\$ 2.707,65 ( dois mil, setessentos ), KM RECARGAS, com o valor total de R\$ 2.469 (dois mil quatrocentos e sessenta e nove reais), L. A. V. DA CUNHA - ME, com o valor total de R\$ 2.751,10 (dois mil setessentos e cinquenta e um reais e dez centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>5 (CINCO) DIAS</b>
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA</b>	<b>60(SESENTA) DIAS</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>A VISTA</b>